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Forvaltningsberattelse

Styrelsen for Endre IF, 834000-8179, far harmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 2024-05-01

- 2025-04-30.

Verksamheten

Allmédnt om verksamheten

Endre IF ar en ideell férening med inriktning pa flick- och daminnebandy. Foreningen har ett a-lag i
hdgsta serien och har haft i manga ar. Sasongen 24/25 gick representationslaget till slutspel aterigen.

Pa barn- och ungdomssidan finns det lag fran flickor fodda 2018 och uppat till veteranlag samt

verksamhet for 65+.

Foéreningens sate ar Gotland.

Flerarsoversikt

Nettoomsattning
Resultat efter finansiella poster
Soliditet, %

Forandringar i eget kapital

Vid arets borjan

Arets resultat

Vid arets slut

Sida2av6

Belopp i kr
2024/2025 2023/2024
4 677 541 4712502
-152 770 -612 502
48 55

Fritt eget
kapital

817 226
-152 770

664 456
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Resultatrakning

Belopp i kr

Rérelseintakter, lagerférandring m.m.
Nettoomsattning
Ovriga rorelseintakter

Summa rorelseintakter, lagerférandring m.m.

Rérelsekostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter
Rantekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Sida3avé6

Not

2024-05-01-
2025-04-30

4 677 541
627 252
5304 793

-3 299 227
-2 162 324
-5 461 551
-156 758

4 224
-236
3988

-1562 770

-1562 770

-152 770

2023-05-01-
2024-04-30

4712502
785 293
5497 795

-3679 643
-2 445 238
-6 124 881
-627 086
14 667

-83

14 584

-612 502

-612 502

-612 502
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Balansrakning

Belopp i kr

TILLGANGAR
Omsittningstillgangar
Varulager m.m.

Ravaror och fornddenheter
Summa varulager

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Foérutbetalda kostnader och upplupna intakter
Summa Kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsattningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter
Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
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Not 2025-04-30

50 086
50 086

182 820

6 588
240132
429 540

917 505

917 505

1397 131

1397 131

817 226
-152 770
664 456

664 456

97 987
0

67 697
566 991
732 675

1397 131

2024-04-30

62 566
62 566
420 350
188 732
609 082
811 005
811 005
1482 653

1482 653

1429728
-612 502
817 226

817 226

264 277
9123
48 877
343 150
665 427

1482 653
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Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har uppréttats i enlighet med Arsredovisningslagen och Bokféringsndmndens

allmanna rad BFNAR 2016:10 Arsredovisning i mindre féretag.

Not 2 Personal

Personal

Medelantalet anstallda

Summa

Not 3 Ovriga ranteintikter och liknande

resultatposter

Rénteintakter, dvriga

Summa

Not 4 Rantekostnader och liknande resultatposter

Rantekostnader, 6vriga

Summa
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2024-05-01-
2025-04-30

2

2

2024-05-01-
2025-04-30

4 224

4224

2024-05-01-
2025-04-30

-236

-236

2023-05-01-
2024-04-30

2

2

2023-05-01-
2024-04-30

14 667

14 667

2023-05-01-
2024-04-30

-83

-83
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Underskrifter

Rickard Wallin
Ordforande

Josefine Eriksson

Per-lve Boberg

Min revisionsberattelse har lamnats den

Roger Mirchandani

Emma Hoffman

Hanna Lenholm

Mikael Ostervall

2025
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